
Dobrý den, 

děkujeme Vám za Vaši objednávku. Vaše objednávka byla úspešně zaevidována pod číslem 

NC21060363 . 

Datum a čas vytvoření objednávky: 29.06.2021 09:36:38 

Objednávka se hradí na základě vystavené faktury. 

Pokud při objednávce svítí stav NOVÁ, případně ZPRACOVÁVÁ SE můžete objednávku 

stornovat mailem. 
....................................... 
  
Upozornění: 
  
Z důvodu celosvětově zhoršující se situace související s onemocněním COVID 19 nám někteří 

naši dodavatelé hlásí zdržení při dodávkách zboží. 
To může způsobit prodloužení vybavení a dodací doby Vašich objednávek. 
Za vzniklou situaci se omlouváme. 
  
Děkujeme za pochopení. 
  
Náležitosti Vaši objednávky: 
  
Objednávka číslo:NC21060363 
Kontakní údaje 
Jméno  Stanislava  
Příjmení  Korcová  

Firma  Mateřská škola Ostrava, Varenská 

2a, p.o.  

Adresa  
Varenská 2977/2a 
70200 Moravská Ostrava 
Česko 

IČO  70934002  
DIČ    
IčDPH  70934002  
Telefon   
Email   
Poznámka    
Adresa doručení 

Adresa  

Mateřská škola Ostrava, 

Varenská 2a, p.o. 
Stanislava Korcová 
Varenská 2977/2a 
70200 Moravská Ostrava 



Česko 
Způsob dodání zboží 
Doručení Českou poštou  0,00 Kč  
Způsob platby za zboží 
Platba na fakturu splatnost 14 dní - Platí pro státní 

organizace, města a obce.  0,00 Kč  

Objednané zboží 

Produkt Množství Jednotková 

cena 
Cena 
celkem 

Skříňka policová na dvířka vysoká  
Kód produktu: UZ520602 1 ks 3 620,00 Kč 3 620,00 Kč 

Skríňka policová na dvířka střední 

PRAKTIK  
Kód produktu: UZ520603 

2 ks 2 690,00 Kč 5 380,00 Kč 

Skříňka policová na dvířka nízka  
Kód produktu: UZ520601 2 ks 2 290,00 Kč 4 580,00 Kč 

Skříňka s 3 přihr. - Typ G PRAKTIK  
Kód produktu: UZ520407 2 ks 3 890,00 Kč 7 780,00 Kč 

Dvířka Praktik velké - zelené 2 ks  
Kód produktu: PN83516 2 ks 870,00 Kč 1 740,00 Kč 

Skříňka rohová vnejší  
Kód produktu: UZ520101 1 ks 1 490,00 Kč 1 490,00 Kč 

Lavička na kontejnery  
Kód produktu: UZ10601 3 ks 1 190,00 Kč 3 570,00 Kč 

Kontejner na kolečkách - buk  
Kód produktu: UZ10630 3 ks 769,00 Kč 2 307,00 Kč 

Kontejner na kolečkách - žlutý  
Kód produktu: UZ10631 1 ks 769,00 Kč 769,00 Kč 

Kontejner na kolečkách - červený  
Kód produktu: UZ10632 1 ks 769,00 Kč 769,00 Kč 

Kontejner na kolečkách - zelený  
Kód produktu: UZ10633 1 ks 769,00 Kč 769,00 Kč 

 

Celková cena k úhradě 
Objednané zboží:  32 774,00 Kč 
Doprava a balné:  0,00 Kč 
Příplatek za montáž:  0,00 Kč 

K úhradě  32 774,00 Kč  

Zboží Vám bude doručeno 30 pracovních dnů a více 



Dodací lhůty jsou orientační, budeme se snažit vyřídit Vaše objednávky co nejdříve. 

Termíny a podmínky dodání při skupině zboží Nábytek upřesníme na požádání, z 

důvodu nutnosti plánování rozvozu a montáže.  

Dohoda na dodací lhůtě delší než 30 dnů: Ano 
Souhlas se zasíláním informačních materiálů: Ne 

Ceny jsou uvedené s DPH. 
  
Přejeme Vám pěkný zbytek dne. 
  
S pozdravem, 
Nomiland.cz 
  

NOMILAND s.r.o 
Vřesinská 828 
742 83 Klimkovice 

IČO: 033 80 963 
IČ DPH: CZ 033 80 963 
 

Zapsán v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59952 

 


